
Uchwała Nr XLI / 251 /2022 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 29 czerwca 2022r.  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. , poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2022 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  29 299 003,03 zł (zmiana o 148 700,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   26 431 588,81 zł (zmiana o 105 000,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 2 867 414,22 zł(zmiana o 43 700,00 zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  30 902 061,56 zł (zmiana o 148 700,00 zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 25 564 910,56 zł ( zmiana o 83 300,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 5 337 151,00 zł(zmiana o 65 400,00 zł) 

3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w podziale na sołectwa po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

                                               § 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                        § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XLI / 251 / 2022 Rady Gminy Sadowne  z dnia   29 .06.2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2022 rok 

DOCHODY:  

W dziale 010 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 

W dziale 756 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. z tytułu zwiększenia wpływów z 
odsetek . 

W dziale 801 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 64 000,00 zł. z tytułu dotacji na stołówkę w 
szkole podstawowej w Grabinach. 

W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 63 700,00 zł. z tytułu dotacji MIASY i Mazowsze 
dla klimatu. 

W dziale 921- zwiększenie planu dochodów o kwotę 20 000,00 zł. z tytułu dotacji MIASY. 

WYDATKI: 

W dziale 750 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 31 700,00 zł  z  bieżących wydatków . 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 75 000,00 zł. na  bieżące potrzeby stołówka – 
posiłek w szkole podstawowej w Grabinach. 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 85 400,00 zł z dotacji na  zadania bieżące  i 
inwestycje – MIASY i Mazowsze dla klimatu . 

W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. na bieżące potrzeby –  MIASY. 



 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLI/ 251 /2022 
 z dnia 29 czerwca 2022roku 

Dochody budżetu gminy 2022 r.- zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 325 023,49 -7 500,00 7 500,00 325 023,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 66 000,00 -7 500,00 0,00 58 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

33 000,00 -7 500,00 0,00 25 500,00 

 01095  Pozostała działalność 228 023,49 0,00 7 500,00 235 523,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 7 500,00 12 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 584 273,00 0,00 1 000,00 5 585 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 386 812,00 0,00 1 000,00 1 387 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 250,00 0,00 1 000,00 2 250,00 



801   Oświata i wychowanie 421 617,80 0,00 64 000,00 485 617,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 175 900,00 0,00 20 000,00 1 195 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 0,00 20 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 666,00 0,00 20 000,00 87 666,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 050,00 0,00 20 000,00 51 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 26 326 588,81 -7 500,00 112 500,00 26 431 588,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

173 670,00 0,00 0,00 173 670,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 



majątkowe razem: 2 823 714,22 0,00 43 700,00 2 867 414,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 150 303,03 -7 500,00 156 200,00 29 299 003,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

173 670,00 0,00 0,00 173 670,00 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLI/ 251 /2022 

 z dnia 29 czerwca 2022 roku 

Wydatki budżetu gminy 2022 r.- zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 297 040,00 3 297 040,00 3 075 409,00 2 481 038,00 594 371,00 12 655,00 208 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 700,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 265 340,00 3 265 340,00 3 043 709,00 2 481 038,00 562 671,00 12 655,00 208 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 637 530,00 2 637 530,00 2 630 030,00 2 208 945,00 421 085,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 700,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 605 830,00 2 605 830,00 2 598 330,00 2 208 945,00 389 385,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 300,00 139 300,00 139 300,00 0,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 963 307,12 9 373 807,12 8 281 273,12 6 804 302,00 1 476 971,12 795 904,00 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 589 500,00 1 589 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 038 307,12 9 448 807,12 8 356 273,12 6 799 302,00 1 556 971,12 795 904,00 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 589 500,00 1 589 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 456 902,00 456 902,00 456 702,00 180 063,00 276 639,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 902,00 451 902,00 451 702,00 175 063,00 276 639,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 951 214,17 1 871 214,17 1 829 214,17 107 866,00 1 721 348,17 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 036 614,17 1 891 214,17 1 849 214,17 107 866,00 1 741 348,17 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 496 122,17 446 522,17 446 522,17 0,00 446 522,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 522,17 466 522,17 466 522,17 0,00 466 522,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 291 500,00 1 291 500,00 401 500,00 0,00 401 500,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 311 500,00 1 311 500,00 421 500,00 0,00 421 500,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 828 500,00 828 500,00 368 500,00 0,00 368 500,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 500,00 848 500,00 388 500,00 0,00 388 500,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 753 361,56 25 481 610,56 16 794 404,90 10 515 811,11 6 278 593,79 1 820 559,00 6 402 976,66 173 670,00 0,00 290 000,00 5 271 751,00 5 271 751,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 700,00 -36 700,00 -36 700,00 -5 000,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 400,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 902 061,56 25 564 910,56 16 877 704,90 10 510 811,11 6 366 893,79 1 820 559,00 6 402 976,66 173 670,00 0,00 290 000,00 5 337 151,00 5 337 151,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLI/ 251 /2022 
 z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku- zmiana 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 810 000,00 0,00 810 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 780 000,00 0,00 780 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
780 000,00 0,00 780 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sadowne 

750 000,00 0,00 750 000,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 30 000,00 0,00 30 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. 
Cicha, Gaj, Drak  

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

600   Transport i łączność 2 394 500,00 0,00 2 394 500,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 071 500,00 0,00 1 071 500,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 071 500,00 0,00 1 071 500,00 

 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 1 071 500,00 0,00 1 071 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 323 000,00 0,00 1 323 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 323 000,00 0,00 1 323 000,00 
 

   Budowa drogi Zieleniec  15 000,00 0,00 15 000,00  

   Projekty dróg gminnych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej  Kołodziąż 
Rybie  

135 000,00 0,00 135 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - 
Sadowne 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420611W 
Złotki - Kolonia Złotki w km 0+990- 1+980 

1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Morzyczyn Włóki 
15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Orzełek( nr ew.387,391,492) 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Płatkownica ( dz.ew. 61/3 ) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Złotki 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 15 000,00 0,00 15 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 88 000,00 0,00 88 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 000,00 0,00 88 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

88 000,00 0,00 88 000,00 
 



   
Remont budynku gminnego przy ul. 
Kuźnica 

88 000,00 0,00 88 000,00 

 

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Opracowanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sadowne 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
262 900,00 0,00 262 900,00 

 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 
17 900,00 0,00 17 900,00 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 0,00 245 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Remont budynku OSP Zieleniec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
195 000,00 0,00 195 000,00 

 

   Zakup samochodu dla OSP Wilczogęby 195 000,00 0,00 195 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 589 500,00 0,00 1 589 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 289 500,00 0,00 289 500,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

289 500,00 0,00 289 500,00 

 

   

Modernizacja sali gimnastycznej w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Kołodziążu 

239 500,00 0,00 239 500,00 

 

   
Remont dachu w budynku szkolnym 
Kołodziąż 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 80104  Przedszkola  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

26 851,00 0,00 26 851,00 

 

   
Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

16 851,00 0,00 16 851,00 
 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 600,00 65 400,00 115 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

49 600,00 65 400,00 115 000,00 
 



   Modernizacja oświetlenia ulicznego  49 600,00 - 49 600,00 0,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Sadowne (Sadowne ul. Drak 

i Ul. Słoneczna , Sadoleś , Złotki) 

0,00 60 000,00 60 000,00 

 

   
Rozbudowa linii energetycznej w 
miejscowości Grabiny 

0,00 55 000,00 55 000,00 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 400,00 0,00 30 400,00 
 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

   
ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

Razem 5 271 751,00 65 400,00 5 337 151,00 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLI/ 251 /2022 
 z dnia 29 czerwca 2022 roku 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 

Nazwa 
sołectwa 

Dział rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wprowadzona zmiana Plan po 
zmianach 

Bojewo 921 92109 4210 Zakup chłodni ,kuchenki oraz 
innych sprzętów do 
wyposażenia kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

16352,93   

Razem sołectwo Bojewo 16352,93   

Grabiny 900 90015 4210, 
4300 

Rozbudowa linii energetycznej  17766,14 
 

  

 Razem sołectwo Grabiny 17766,14   

Kołodziąż 
 

600 
 

60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne 

1677,47   

900 90015 4300 Projekt na doświetlenie drogi w 
sołectwie  

  10500,00   

801 80101 4300 Konserwacja kosy spalinowej   800,00   

754 75412  
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1000,00   

801 80101 4300 
4210 

Dalsze prace związane z 
budową boiska do piłki siatkowej 
plażowej  

5000,00   

Razem Sołectwo Kołodziąż  18977,47   

 
Kołodziąż  
Rybie 

600 60016 4210 
4300 

Zakup kruszywa i żwiru wraz z 
wbudowaniem na drogę gminną 
sołectwa 

11000,00   

600 60016 4210 
4300 

Pogłębienie rowu i wbudowanie 
przepustu przy drodze gminnej 

  2000,00   

754 75412 4210 Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

  3050,10   

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 16050,10   
Krupińskie 

 
 

600 60016 4300 Wykonanie prac geodezyjnych 
drogi Krupińskie-Ocięte Nr. 240 i 
części drogi Nr 60 

10000,00 
 

  

921 92109 4300 
4210 

Wykonanie podłogi w świetlicy –
zakup materiałów i robocizna 

3778,86   

Razem Sołectwo Krupińskie 13778,86   

Kocielnik 
 

921 92109 4210  Remont kolejnych pomieszczeń 
w świetlicy wiejskiej 

15898,68   

 Razem Sołectwo Kocielnik 15898,68   

Morzyczyn 
Włościańs

ki 

921 92109 4210 Zakup działki pod plac zabaw 18725,11 
 

  

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 18725,11   



Morzyczyn 

Włóki 
921 92109 4210 Remont budynku OSP 

polegający na remoncie dachu, 
wymianie drzwi i okien oraz 
docieplenie budynku 

22964,76   

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 22964,76   

Ocięte 921 92109 4210 i 
4300 

Wykończenia wnętrza świetlicy z 
częścią tarasową ściany podłogi 
inst. Elektryczna i sanitarna 

17002,52  
 

 

600 60016 4300 Przebudowa drogi nr 450 
podział geodecyjny 

10000,00   

Razem Sołectwo Ocięte 27002,52   

Orzełek 600 60016 4300 Wytyczenie , poszerzenie oraz 
podział geodezyjny drogi 

10000,00 Wytyczenie , 
poszerzenie  podział 
geodezyjny oraz projekt 
drogi na działce nr 387 
w sołectwie Orzełek 
+50 

10050,00 

754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1000,00 Wyposażenie jednostki 
w niezbędny   sprzęt 
ochrony osobistej 
poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, 
suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi 
umożliwiających 
naprawę sprzętu OSP 
wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka 
Kołodziąz, Kołodziąż  
Rybie Orzełęk ,Złotki 

1000,00 

600   60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

9056,26 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa -50 

9006,26 

801 80101 4210 
4300 

Dokończenie Remont budynku 
przy Szkole w Orzełku 

2000,00 Dokończenie Remont 
budynku przy Szkole w 
Orzełku 

2000,00 

Razem Sołectwo Orzełek 22056,26  22056,26 
Płatkownic

a 
 
 

900 90015 4300 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 

20000,00   

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 2762,87   

 Razem sołectwo Płatkownica 22762,87   

Rażny 600 60016 4300 
 

Geodezyjne odtwarzanie granic 
drogi gminnej nr. działki 28   

3000,00   

921 92109 4300 
4210 

Adaptacja pomieszczeń w 
świetlicy na potrzeby sanitariatu 
zakup materiałów i robocizna 

11434,99   

Razem sołectwo Rażny 14434,99   

Sadoleś 
 
 
 
 
Sadowne 

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 5639,78   

900 90015 4210 Dalsze prace związane z 
przedłużeniem linii 
oświetleniowej.  

 20000,00   

Razem Sołectwo Sadoleś 25639,78   

921 92109 4210 i 
4300 

Dokończenie remontu świetlicy 
wiejskiej- remont podłogi 

50472,00   

Razem Sołectwo Sadowne 50472,00   

Sokółka 921 
 

92109 4210 i 
4300 

Wykonanie ogrodzenia za 
świetlicą oraz zakup garażu 
blaszanego  

15000,00   

754 75412 4210 
 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 

  5000,00   



sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Z,łotki 

600 60016 4270 Poprawa nawierzchni drogi 
gminnej 

4200,00   

921 92109 4300 
4210 

Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

5326,12   

Razem sołectwo Sokółka 29526,12   

Sojkówek 921 92109 4210i 
4300 

Dokończenie rozbudowy 
świetlicy etap II 

20239,27   

Razem sołectwo Sojkówek 20239,27   

Szynkarz
yzna 
 

921 92109 4300 Przegląd klimatyzatorów w 
świetlicy 

450,00 
 

Przegląd 
klimatyzatorów w 
świetlicy+50 

500,00 

921 92109 4210  
4300 

Wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy 

19644,02 
 

Wykonanie ogrodzenia 
przy świetlicy-7912 

11732,02 
 
 

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

  5000,00 
 

Zakup żwiru z 
wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

5000,00 

921 92109 4210 
4300 

Wyposażenie placu zabaw 1000,00 Wyposażenie placu 
zabaw 

 
1000,00 

921 92109 4210   Zakup krzeseł do 
świetlicy 
wiejskiej+7862,00 

7862,00 

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 26094,02 
 

 26094,02 

Wilczogęb

y 
754 75412 6060 Dofinansowanie  zakupu 

samochodu bojowego dla OSP 
Wilczogęby 

16453,87  
 

 
 

Razem sołectwo Wilczogęby 16453,87   

921 92109 4210 
4300 

Na inwestycje związane z 
budową świetlicy wiejskiej 

   20037,38   

Razem sołectwo Zalesie 20037,38   

Zarzetka 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w stoły krzesła oraz 
pomieszczeń 
kuchennych(kuchnia wyciąg 
lodówka) 

  14179,36  
 

 
 

600 60016 4270 Remont Dróg żwirowych 1800,00  
 

 
 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy 
Wiejskiej /Eko-groszek/ 

3200,00  
 

 
 

Razem sołectwo Zarzetka 19179,36   

Zieleniec 921 92109 4210  Zakup krzeseł do świetlicy 17000,00   

921 92109 4210 Zakup tui kory i ziemi 2000,00   

921 92109 4210 
4300 

Zakup i wykonanie ogrodzenia 
placu gminnego 

7447,33 
 

  

Razem sołectwo Zieleniec 26447,33   

Kolonia 
Złotki 

600 60016 4270 Dowóz żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

10000,00   

600 60016 4300 Oczyszczanie drogi z 
zakrzewień i zadrzewień 

5242,54   

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 15242,54   

Złotki 921 92109 4300 
4210 

Remont świetlicy   11000,00 
 

  

900 90015 4300 
4210 

Zakup i montaż oświetlenia 
ulicznego 

5000,00   

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

  6676,09   



754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt ochrony 
osobistej poprzez zakup 
specjalistycznej pralki,suszarki 
,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1500,00   

 24176,09   

Razem sołectwa 500278,45 
 

  

 

Dział 754    -    28 003,97 

Dział 921    -  293 153,33 

Dział 801    -      7 800,00 

Dział 600    -    98 055,01 

Dział 900    -    73 266,14 

 


